СОДЕРЖАНИЕ ПРЕДДИПЛОМНОЙ ПРАКТИКИ

Дата
Рабочее

Место
Место выполнения работы
Краткое содержание работы, выполненной в течение дня
Отметка руководителя о качестве выполнения работы
Подпись руководителя от организации

1
2
3
4
5
6

01.10

-02.10
Практикант 
Финансовый отдел
Ознакомление с уставом и структурой. Анализ плановых показателей бюджета за 2005г.



5.10-9.10
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ плановых показателей бюджета за 2006г., 2007г.



12.10-16.10
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ плановых показателей бюджета за 2007г.(продолжение), 2008г.



19.10-23.10
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ плановых показателей бюджета за 2008г.(продолжение), 2009г



26.10-30.09
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ фактических показателей бюджета за 2005 г.(продолжение), 2006 г



02.11-06.11
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ фактических показателей бюджета за 2006 (продолжение) г, 2007 г 



09.11-13.11
Практикант 
Финансовый отдел
Анализ фактических показателей бюджета за 2007 (продолжение) г, 2008 г.



16.11-20.11
Практикант 
Финансовый отдел
 Анализ фактических показателей бюджета за , 2008 (продолжение)



23.11-27.11
Практикант 
Финансовый отдел
 Разработка рекомендаций  












